Opisanie tych dwóch Xieźni do tego prowadzę, że gdyby za ich tam mieszkania B. Kunegunda już iasniała Cudami, albo ludow tych, które wylicza Anonim, dawniejsza iaka na piśmie tamże znaydowała się, czyliżby Xieźna Konstancyi y wszystkie Siostry o czesc Boską, y honor Sługi Bożey, a Fundatorcei Klasztoru swego tak nieobale były, żeby się o tym y z Sobą, y z Bracia, a na ostatku y z Wizytatorem swoim, to jest z Ministrem Prowincyi Zakonu Braci Mniejszych nie naradzały, co w tym czy nic y iak sobie postąpić miały, a zwłaszcza kiedy miały Wizytatora Polaka imieniem Piotra, z Lektora Krakowskiego Konwentu Roku 1341. Ministrem obranego, (ktorego tu pamiętkę, y Xieźni przez tak wiele lat Klasztorom rządzącej, list do Biskupa napisac, powagi do tego Wuią swego króla Kazimierza z Komiśsą z Krakowa, sprowadzić, Świadkow wynaleść, y koszt na to wszystkołożyć? Coż tego za przyczyna być może, że się to nie stało? Nie insza zaprawdę, tylko ta, że ieższe na ten czas Świętobliwosti B. Sługi swojej Kunegundy Pan Bóg widowny w Świętych swoich nie był objaśnił cudami.

„ Nos Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae. Recognoscimus publice in his scriptis, a Dño Fr̃e Petro Ministro Ordinis „ Fratrum Minorum per Regna Bohemiae et Poloniae, Confessore Nostro, Nobis sincere Dilecto, Nos Marcas Sexaginta Grossorum Pragensium Polonicalis numeri, magna necessitate Nobis ingruente, recepisse. Quae pecunia deputata et reposita fuerat pro concordia amicabile inter Sorores Sandecenses Ordinis Sctae Clarae parte ex una, et inter Nicolaum dictum Gamrad Sandomiriensis Ecclesiae Canonicum, parte ex altera, faciendam. Quam quidem concordiam, sive compositionem amicabilem, dum ad finem optatum, qui

K. K. K. K. K.

z pamiętki

„ sit pro communi bono, et utilitate tam Ecclesia Sandominien-
 „ sit, quam Sororum predictarum, non deduxerimus, eas, et ne-
 „ gotia ipsarum in Nostram curam, et tuitionem specialem re-
 „ cipimus ex hac die; ita quod contra eundem Nicolaum Gam-
 „ rad, si eis molestus extiterit, et contra omnes alios, Sorores
 „ predictas Sandecenses, impetentes, vel gravantes, causam ea-
 „ rum, veluti verus Patronus promovendo, volumus defensare.
 „ Promittimus causam, postquam, Domino disponente, ad pa-
 „ cem cupitam, concordiam, et ordinationem antefatam, per
 „ Nos iam inceptam deducere Nos contigerit, Literis Nostris, et
 „ Dni Joannis Episcopi Cracoviensis sic roborare, et firmare,
 „ ut predictus Gamrad, suis Successores, minime de cetero va-
 „ leant Sorores predictas, sicut hactenus factum extitit, mole-
 „ stare. Si vero, quod absit, qua praemisimus, bono modo
 „ efficere non possemus, extunc promittimus sincera fide eidem
 „ Dno Ministro et Sororibus Sandecens saepesatis, cum per
 „ suum Nuntium specialem Nos monuerint, infra unum Men-
 „ sem, a die, quo moniti fuerimus, et de Polonia cum Nostra
 „ Consorte Dilecta, dum redire Nos contigerit, pecuniam pre-
 „ taxatam integre et complete persolvere, omni dubio et scru-
 „ pulo procul moto. In cujus rei testimonium, presentem
 „ literam scribi, et Nostrum Sigilli munimine jussimus roborari.
 „ Actum et datum Cracoviae in die Epiphaniae Domini
 „ Anno Dni M. CCC. XL. tertio.